ПРОТОКОЛ № 1
заседания инициативной группы

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения -  средней
общеобразовательной школы №4 х. Малоорловский

х. Малоорловский., Мартыновский « 24 » января 2023 г.
район. Ростовская область Дата проведения

Место проведения:
город, село, поселок, район, субъект РФ

Начало: 14: 40
время

Присутствовало 4 человека.
1. Лютова Ольга Сергеевна, паспорт: серия 6001 номер 631303;
2. Губко Юрий Александрович, паспорт: серия 6021 номер 637880;
3. Драчук Илья Александрович, паспорт: серия 6021 номер 055695;
4. Колбасина Алина Александровна, паспорт: серия 6023 номер 029496;

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О создании первичного отделения Общероссийского общественно

государственного движения детей и молодежи в Муниципальном
бюджетном общеобразовательное учреждении -  средней
общеобразовательной школе №4 х. Малоорловский.

2. Разное.

I. По первому вопросу повестки «О создании первичного отделения
Общероссийского общественно-государственного движения детей и
молодежи» слушали Лютову О.С. которая предложила создать
первичное отделение Общероссийского общественно
государственного движения детей и молодежи (далее -  Движение) в
Муниципальном бюджетном общеобразовательное учреждении -
средней общеобразовательной школе №4 х. Малоорловский.

РЕШИЛИ: поддержать предложение Лютовой О.С. о создании
первичного отделения Движения в Муниципальном бюджетном
общеобразовательное учреждении -  средней общеобразовательной
школе №4 х. Малоорловский. Обратиться с данным предложением в
региональное отделение Движения в г. Ростов-на-Дону.
Уполномочить представлять интересы инициативной группы граждан
Лютову О. С., советника директора школы по воспитанию и
взаимодействию с детскими общественными объединениями.

Участники голосования: Губко Юрий Александрович
Драчук Илья Александрович
Колбасина Алина Александровна
Лютова Ольга Сергеевна

Результаты голосования:
«За» - 4; «Против» - 0; «Воздержались» - 0.

Подписи участников инициативной группы:

№ Полное ФИО Подписи
1. Лютова Ольга Сергеевна
2. Губко Юрий Александрович
3. Драчук Илья Александрович
4. Колбасина Алина Александровна ^ ■М Г=г